N272 oo del Registro
Azienda Municipdalizzata Autotrasporti - Taranto
DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE
OGGETTO
Ricorso ex art. 28 Legge 300 prodotto dalla FAISA-CISAL - Resi
stenza - Mandato difesa A.M.A.T. all'avv. Pasquale VIELI.
L'anno millenovecentonovant,,A,a“qys ........................ s 11 giomo,,,,,,,,,,,,,,,,,n ,,,,,, ( und1ci) ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
delmesedi S €ttembre e 19.00 i TARANTOenella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

. Francesco W. POGGI  (a.) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

X 5. i At R MASI ff. PRESIDENTE 3 Vincenzo  CHIARELLI (a.)
(giusta delega del 4/07/1991)

4 Giuseppe MASTROMARINO 5. Eduardo | MURIANO
c.Giuseppe | NARDELLI 7. Anselmo | NEVOLI = (a.)
MEMBRI SUPPLENTI
g Armagdo | MASSAFRA (a.) 9. Francesco ZUCARO  (a.)

Assiste il Direttore dell'Aziendam@‘&ﬂ§.§.§§.§.§.........Sj,,g__z_,,,F,ERRANIE ,,,,, Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO i1 ricorso ex art. 28, Legge 300, prodotto dall'Organizzazio-
ne sindacale FAISA-CISAL, a mezzo dell'avv. Giovanni LELLA, inteso
ad ottenere la corresponsione delle retribuzioni, in favore dei rap
presentanti sindacali, rel-ative ai giorni di permesso usufruiti




nei mesi di luglio e agosto c.a., nonché la condanna dell'AMAT
al pagamento delle spese del giudizio;

ATTESO che sussistono fondati motivi per resistere al ricorso
in quanto i permessi sindacali non sono stati richiesti secon-
do la normativa vigente;

CONSIDERATO che 1'atto & stato notificate all'Azienda in data
odierna 11/settembre/1992 e che il Pretore adito, in funzione
di Giudice del Lavoro, ha fissato 1'udienza di discussione per
il giorno 19/settembre p.v.;

RITENUTO, quindi, doversi procedere alla nomina di un legale
particolarmente esperto in materia per la difesa;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diret-
tore di Esercizio

DELIBERA

di resistere al ricorso prodotto dall'organizzazione sindacale
FAISA-CISAL, a mezzo dell'avv. Giovanni LELLA, in narrativa spe
cificato, conferendo i1 mandato per la difesa dell1'A.M.A.T. al
1'avv. Pasquale VIELI;

di porre la presuntiva spesa di £.1.000.000.= (unmilione), in
caso di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese
di lite e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione
economico per 1'esercizio 1992, alla voce di conto "CONSBLENZE
PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI" del Mastro "SPESE
PER PRESTAZIONI DI SERVIII";

di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimentop
stante 1'urgenza.-

%ﬁw

Visto : - IL COMMISSARIO DELEGATO

ff. PRESIDENTE
avv. Arturo MASI




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ... 1 6/settembre/ 1992 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del .. LS. T,

Resa esecutiva il 30/09/1992 dalla Sez, di Centrelle della Regiene Puglia di

PO AREA
sERDietareG ENERALE
\( tancesca KFERRAN E)

p

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




H

N272 ........................ del Registro "
e LR

-710.82 006888 S€¢4 .
A-M-A-T.g;:‘ RETERIA :; l}

Azienda Municipolizzo’rc Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso ex art. 28 Legge 300 prodotto dalla FAISA-CISAL - Resi
sienza - HMandato difesa A.M.A.T. all'avv. Pasquale VIELI.

L'anno millenovecentonovant*“4€ il giorno S e L AR

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

IFrancesco M, POGEI | R8sl . . PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
neEEgre . MASI ff., PRESIDENTE 3. Vincenze  CHAlARELLI (a.)
(giusta delega del 4/07/1991)
daiuseppe | MASTROMARING S.Eduardo . HMURIANO
Gaiuseppe NARDERAL = 7.Anselmo  NEVYOLI  (a.)
MEMBRI SUPPLENTI
SArmapdo . MASSAFRA (a.) O.Francesco ZUCARO  (a.)
Assiste il Direttore dellAzwndimmﬁg.ﬁzx& ....... Sig. FERRANIE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE Francesco
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIOKE AMWINISTRATRICE

= VISTO 1) ricorso ex art. 28, Legge 300, prodotto dall'Organizzazioe-
ne sindacale FAISA-CISAL, a mezzo dell'avv. Giovanni LELLA, wntieso
ad ottenere la corresponsione delle retribuzioni, in favore dei rap
preseantanti sindacali, rel-ative ai giorni di permesso usufruiti




nei mesi di luglio e agosto c.a., nenché la condanna dell'AMAT

al pagamento delle spese del giudizio;

- ATTESO che sussistono fondati motivi per resistere al ricorso
in quanto 1 permessi sindacali non somo stati richiesti secon-
do la normativa vigente; ’

- CONSIDERATO che l1'atto & stato notificago all'Azienda in data
odierna 11/settembre/1992 e che il Preiore adito, in funzione
di Giudice del Lavoro, ha fissato l'udienza di discussione per
il giorno 19/seltembre p.v.;

- RITERUTO, quindi, doversi procedere alla nomina di un legale
particolarmente esperto in materia per la difesa;

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diret-

tore di Esercizio

S ELIBERA

- d1 resistere al ricorso prodotto dall‘organizzazione sindacale
FALSA-CISAL, a mezzo dell‘avv. Giovanai LELLA, in narrativa spe
cificato, conferendo il mandato per la difesa dell'A.H.A.T. al
itavv, Pasquale VIELI;

- di porre la presuntiva spesa di £.1.000.000.= (unmilione), in
caso di soccombenza dell'Azienda e/0 compensazione delle spese
di lite e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione
economico per 1'esercizio 1992, alla voce di conto "CUNSHLENZE

~ PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI" del Mastro "SPESE
PER PRESTAZIONI DI SERYIZI";

- di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimentop
stante l'urgenza.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Frasncesco

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE

Site s avv. Arturo MAS I

I SEGRETARIO

p.C.C. : Delle fssione Amminis rice
co)



REGIONE PUGLIA
Sezlone Provinciale Decentrata di Controlle
sugli Atti degli Enti Locali
TARANTO

Pt o TN o bEI 1992

La Lomm*ssxonc nella seduta del

prende atio 1 OTT 1992 .............

Taranto, i
g \‘,ﬁNIRa
‘ . / e 1:\;\
"f. /1 V. D RA@'A Rge_, \ ':\
1 o : =1
| agretarx@\ YVia ‘;:-};
-~

obeplo F:schet&“,p\ /B

Jranto -

Comunicata all' Amministrazione Comunale 1l ... a0l

Ratificata dalla Giunta Municipale nella sedutadel ... ... Egedt A Sl o T R P

Resa esecutiva il

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola

Il Direttore



| 26 0TT, 1992
COMUNE DI TARANTO 74100 Tarmto 2.8 0

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE 5& /LQ/

N. di prot[(FO/V"}L'Rlpﬁ’/ Azienda Municipalizzata "A.M.A.T."

e,PecUffici. Servizi Municipalizzati A«MsA.T.
Alligati N. oo :

AMAT = TARANTO | \

30.10.92 007489
OGGETTO: .T¥asmissione elenco.  ISEGRETERIA GENERALE|. ... .

La Giunta Comunale nella seduta del 24/10/1992 ha PRESO ATTO
delle deliberazioni di cui all'allegato elenco, giusta ultimo comma
dell'art. 72 del D.P.R. 902/86, ad eccezione delle deliberazioni numeri
202/221/240, per le quali ne richiama l'atto, pertanto, la S.V. & 1nv1-

tata a far pervenire copia delle richieste deliberazioni.

> . - - 205-206-
© Ax10: 195 -4196-199-198-499-240 - 20§ -203 - 10 -
PREHSEES 204 - 208-209-210-211 -2 - 4| S-S 26218

9,8 - U0 - 920 -284-23-2 04 -U5 944 - 221 - 228~

| W-Zéﬂ-%’—i%ﬂ-z%g,zgg_i%_'25'%
DI TARANTO ‘ ‘ o s
CO:F:C:,E VUNICIPALIZZATE ’%58 -9%0) - 3,(1[ ~1L:2 - 9LS - 2ub i‘q:{'

oot 0362 5., O81K]SZ. | 2u0-280 ~25(-282-253- 28U - - 254

s V™

978-250-260- 261" 262 -263-26U - 965 -
966 - 16% - 268 - 269 -310 271~ #4a - 933-
g1 - 19 - 236 -23 - 28 239980

cHpeinenT o 202 _2ei_ 2u0



) : (11) :
> ﬁ L

COMUNE DI TARANTO

Utficio Servizi Municipalizzate

Delibera n.271 del 4/09/1992 avente per oggetto: Costituzione in giudizio avverso atto di pignoramento presso terzi

e citazione — Mandato difesa all'avv.Giuseppe Panza di Bari.PRENDE ATTO

Delibera n.272 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorso ex art.28,Legge 300;prodotto dalla FAISA-CISAL- Resisten
za—- Mandato difesa AMAT all'avv.Pasquale Vieli.PRLNUIE ATTO

Delibera n.273 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Autorizzazione partecipazione del Commissario dott.Eduardo

Muriano al Seminario PUBBLITECNICA indetto a Riccione 13-15/ottobre/1992.F01 1 [ =~ IO

Delibera N.274 del 22/09/1992 avente per oggetto: Richiesta anticipazione straordinaria di Cassa di £.3.700.000.000.=

(tremiliardisettecentomilioni)al Monte dei Paschi di Siena.l’iil (! . '¢)

Delibera n.275 del 30/09/1992 avente per oggetto: Ratifica delibera n.274 del 22/09/1992 relativa alla richiesta di
anticipazione straordinaria di cassa al Monte dei Paschi di Siena. PRENDE ATTO -

Delibera n.276 del 30/09/1992 avente per oggetto: Presa atto disdetta convenzione servizio di cassa- Indizione
licitazione privata.PRfv'—:ir"éD:: ATTO

Delibera n.277 del 30/0S/1992 avente per oggetto: Acquisto batterie per gruppo di continuitd a mezzo trattativa

o

privata. PRENDLE /0]



AZIENDA MUNICIPALIZZATA 15 SET. 1992
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO faranto. e s

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. S linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

~
N. di prolocoltﬂ/gﬂ,ﬁ qz‘ﬁm R Spett/‘e

Ufficio Servizi Municipalizzati

Rispoitin Woovmssamos T8 s del Comune di Taranto
AllegatiN. .. Palazzo LATAGLIATA
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente
la parte dispositiva della Deliberazione n. 272 assunta in data
11/settembre/1992, -

O0GGETTO : Ricorso ex art. 28, Legge 300, prodotto dalla FAISA-CISAL
- Resistenza - Mandato difesa AMAT all'avv. Pasquale VIELI.

DELIBERA : - di resistere al ricorso prodotto dall'organizzazione sindacale
FAISA-CISAL, a mezzo dell'avv. Giovanni LELLA, in narrativa spe
cificato, conferendo i1 mandato per la difesa del1'A.M.A.T. al
1'avv. Pasquale YIELI;

- di porre la presuntiva spesa di £.1.000.000.= {unmilione), in
caso di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese
di lite e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione
economico per 1'esercizio 1992, alla voce di conto “CONSBLENZE
PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI" del Mastro "SPESE
PER PRESTAZIONI DI SERVIII®;
WA - di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimentop
S Y Vg stante 1'urgenza.- .

CABO AREA
SEGFETERIA GENERALE




Cedice Fiscale K 00126330133

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto} 3/ S€LEMDre /1992

AUTOTRASPORTI PUBBLICT-TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. (00B) 701451 (N, 6 LINEE URBANRE)

/44% )
T dt protocs Y Rof - Spett/le REGIONE PUGLIA

Rispesta a K, .. N Sezione Provinciale Decentrata
egati K. di Controllo sugli Attt deglf

ettt B Enti Locali

Yia De Cesare, 102

RACCOMANDATA A MANO

SARANTO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscen
zZa, in duplice copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dnl
1a Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta
dell'11/settembre/1992:

- Del. n.257 - "Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti DE VITA
Lucio, DE PACE Francesco - resistenza - Mandato
difesa A.M.A.T. all'avv. Stefano PACIFICI",

- Del. n. 258 - "Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti ANGELIL
LO Orazio e CARICASULO Michele - Resistenza - nqg
dato difesa A.M.A.T. all'avv. PACIFICI Stefano®.

- Del. n.259 - "N.5 ricorsi prodotti da altrettanti dipendenti al
Giudice del Lavoro - Resistenza - Mandato difesa
A.M.A.T, all'avv. Salvatotre DE FRANCO".

“Ricorso al Giudice del Lavoro dipendente BLASI Co
simo - Mandato difesa AMAT all'avv. CARICATO Fran
cesco”,

“Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti CARDEL-
LICCHIO Angglo e D'APRILE Giuseppe - Resistenza -
Mandato difesa AMAT all'avv. CARICATO Francesco".

“Ricorso al Giudice del Lavoro dipendente BIANCO
Vito - Resistenza - Mandato difesa AMAT all'avy.
CARICATO Francesco".

&Ricorso ex art.28 Legge 300 prodotto dalla FAISA
CISAL - Resistenza - Mandato difesa A.M.A.T. al-
1'avy, g:fQUIIO VIELI®.

- D.‘. H.ZSO

b De‘o n.zs]

- Del, n.262

- DE]. n.272

PO AREA
ERIA GENE




Codice Fiscale X 00126330733

14/settembre/1992
AZTENDA MUNICIPAILIZZATTA 74100 @aruu!o, STl .

AUTOTRASPORTI PUBBILICI-TARANTO

VIA C. BATTISTI, 667 = 11T, (008) TH1451 (N. 6 LINEE UIIRANH)

K. di pro!ocof!c/ 4&?(%; Egr.

Avv. Pasquale VIELI

QJ’Jpcsla a K de/ Yia Berardi ’ 54

S‘[[/eﬁqaﬁ G {.'
TARANTDO

Comunichiamo che la Commissione Amministratrice di questa Azien
da, con delibera n.272 assunta in data 11/settembre/1992, nel deci
dere di resistere al ricorso prodotto dalla FAISA-CISAL, ex art.28
- Legge 300 - la cui udienza & fissata per il giorno 18/09/1992,
ha conferito alla S.V. 1'incarico per la difesa del1'A.M.A.T.-

Tanto premesso, compieghiamo alla presente la sottoelencata do-
cumentazione per le determinazioni di competenza della 8. ¥

- Copia delle delibera n. 272 del1'11/settembre/1992;

- Ricorso in originale firmato a margine dal Direttore di Eserci-
zio;

- Stralcio della Legge 300 relativa all'art. 23 "“Permessi retribui
ti%;

- Stralcio del R.D. 8/01/1931, n.148 riguardante 1'art. 27 "Permes
si sindacali";

- Copia della :delibera n.269 de11'11/7/1985 relativa all'Accordo
in 'materia di permessi sindacali;

- Copia nota aziendale 21/08/1990 riguardante la disdetta dell'in-
nanzi citato Accordo;

- Copia nota aziendale 11/01/1991 - prot. n.18/UP/91;

- Copia delibera n. 102 del 2/05/1991 relativa alla proroga sui
permessi sindacali sino al 31/05/1991;

- Copia nota Az-iendale del 10/3/1992 - prot. n.463/92;

- Copia nota Aziendale del 31/6/1992 - prot. n.1269/92;

- Copia nota Aziendale del 07/8/1992 - prot. n.1304/92.-

Distinti saluti

CAPO AREA
SEGRETERIA CENGRALE
Frgycesco I'EBKANT E)

/)




